DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CHAPADINHA - MA

SEGUNDA-FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2022 ANO II EDIÇÃO DE HOJE, N.º 2986 – Página 01
www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58

Página 1

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASADA - RDC Nº 024/2022
ERRATA DO EXTRATO CONTRATO Nº 009/2022. TOMADA DE PREÇO Nº
031/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASADA – RDC Nº 024/2022

O MUNICÍPIO DE CHAPADINHA/MA, através do pregoeiro, torna público
que não houve licitante habilitado/classificado na sessão pública do RDC nº
024/2022, realizada no dia 03/11/2022, às 09 horas, horário de Brasília, cujo
objeto era a Contratação de empresa para reforma e ampliação da U.I. José de
Souza dos Santos no Povoado Canto do Ferreira no município de
Chapadinha/MA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
no edital, com as características descritas no Projeto Básico anexo ao edital. A
licitação foi declarada FRACASSADA.

Chapadinha/MA, 17 de Novembro 2022.

Luciano de Souza Gomes
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

ERRATA DO EXTRATO CONTRATO Nº 009/2022

TOMADA DE PREÇO Nº 031/2022

Ante o ERRO DE DIGITAÇÃO no extrato do contrato de Licitação nº 009/2022,
Tomada de Preço nº 031/2021, publicado no DOM – EDIÇÃO Nº 2978, PG 01,
DE 08 DE NOVEMBRO DE 2022, comunica aos interessados que:
Onde se Lê:
“49,91% (quarenta e nove virgula noventa e um por cento) nos itens do
contrato da obra de reforma e ampliação da Escola José Sarney de interesse da
Secretaria Municipal de Educação, no valor total de R$ 301.831,31 (trezentos e
um mil, oitocentos e trinta e um reais e trinta e um centavos)”.
Leia – se:
“43,59% (quarenta e três virgula cinquenta e nove por cento) nos itens do
contrato da obra de reforma e ampliação da Escola José Sarney de interesse da
Secretaria Municipal de Educação, no valor total de R$ 263.661,48 (duzentos e
sessenta e três mil, seiscentos e sessenta e um reais e quarenta e oito
centavos).”
Maiores informações encontram-se à disposição, no endereço: Av. Presidente
Vargas, nº 310, centro, nesta cidade / pelo e-mail
– cplchapadinha2021@gmail.com  site www.chapadinha.ma.gov.br

Chapadinha(MA), 09 de Novembro de 2022.

Nara da Silva Macedo

Secretária Municipal de Educação

http://www.chapadinha.ma.gov.br/

		2022-11-21T20:29:07-0300
	MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158